

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatii la acoperisul IMSP CS Gavanoasa, r. Cahul

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                         |
|-----|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                                 | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5                                               | 6                       | 7                       |
|     |                                   | <b>1. Compartiment</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                                 |                         |                         |
| 1   | RpCI42B                           | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.                                                                                                                                       | m2   |                                                 |                         | <b>57,70</b><br>57,60   |
| 1.1 | 7213050013100                     | Tinichiu                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3600                                          | 80,0000                 | 28,80                   |
| 1.2 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3600                                          | 80,0000                 | 28,80                   |
| 1.3 | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200                                          | 5,0000                  | 0,10                    |
| 2   | RCsH33C                           | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis asterea la invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.                                                                                                                                                       | m2   |                                                 |                         | <b>14,55</b><br>14,40   |
| 2.1 | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0900                                          | 80,0000                 | 7,20                    |
| 2.2 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0900                                          | 80,0000                 | 7,20                    |
| 2.3 | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300                                          | 5,0000                  | 0,15                    |
| 3   | RCsH05A                           | Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.                                                                                                                                                                   | m    |                                                 |                         | <b>150,65</b><br>100,80 |
| 3.1 | 2010102906900                     | Rigle de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0080                                          | 5 800,0000              | 46,40                   |
| 3.2 | 2875276311528                     | Scoabe din otel                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,2000                                          | 16,5000                 | 3,30                    |
| 3.3 | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,8700                                          | 80,0000                 | 69,60                   |
| 3.4 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3900                                          | 80,0000                 | 31,20                   |
| 3.5 | 2940420007679                     | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150                                          | 5,0000                  | 0,08                    |
| 3.6 | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0150                                          | 5,0000                  | 0,08                    |
| 4   | RpCH05D                           | Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase.                                                                                                                                                                                    | m    |                                                 |                         | <b>234,53</b><br>78,40  |
| 4.1 | 2875276311528                     | Scoabe din otel                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,1750                                          | 16,5000                 | 19,39                   |
| 4.2 | 2874145887049                     | Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150                                          | 23,0000                 | 0,35                    |
| 4.3 | 2010102908738                     | Grinzi rasin.cu 4 fete plane                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0235                                          | 5 800,0000              | 136,30                  |
| 4.4 | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6800                                          | 80,0000                 | 54,40                   |
| 4.5 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000                                          | 80,0000                 | 24,00                   |
| 4.6 | 2940420007679                     | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0100                                          | 5,0000                  | 0,05                    |
| 4.7 | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0100                                          | 5,0000                  | 0,05                    |
| 5   | RpCH05F                           | Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase.                                                                                                                                                                             | m    |                                                 |                         | <b>166,78</b><br>81,60  |
| 5.1 | 2875276311528                     | Scoabe din otel                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,7050                                          | 16,5000                 | 11,63                   |
| 5.2 | 2874145887049                     | Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0400                                          | 23,0000                 | 0,92                    |
| 5.3 | 2010102908749                     | Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0125                                          | 5 800,0000              | 72,50                   |
| 5.4 | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,7200                                          | 80,0000                 | 57,60                   |
| 5.5 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000                                          | 80,0000                 | 24,00                   |
| 5.6 | 2940420007679                     | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150                                          | 5,0000                  | 0,08                    |
| 5.7 | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0100                                          | 5,0000                  | 0,05                    |
| 6   | CE30A                             | Asterea la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Scinduri de rasinoase 100x30mm Ltot=1733.4m V=5.2m3) | m2   |                                                 |                         | <b>65,63</b><br>23,60   |
| 6.1 | 2010102903495                     | Scinduri de rășinoase                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0067                                          | 5 800,0000              | 39,07                   |
| 6.2 | 2873145887000                     | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1200                                          | 23,4000                 | 2,81                    |
| 6.3 | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2250                                          | 80,0000                 | 18,00                   |
| 6.4 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0700                                          | 80,0000                 | 5,60                    |
| 6.5 | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300                                          | 5,0000                  | 0,15                    |
| 7   | CE30A                             | Asterea la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Scinduri de rasinoase 50x30mm Ltot=700m V=2.1m3)     | m2   |                                                 |                         | <b>42,34</b><br>23,60   |
| 7.1 | 2010102903495                     | Scinduri de rășinoase                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0027                                          | 5 800,0000              | 15,78                   |
| 7.2 | 2873145887000                     | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1200                                          | 23,4000                 | 2,81                    |
| 7.3 | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2250                                          | 80,0000                 | 18,00                   |
| 7.4 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0700                                          | 80,0000                 | 5,60                    |
| 7.5 | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300                                          | 5,0000                  | 0,15                    |

|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            |               |
|-------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------|---------------|
| 8     | CN50A          | Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.                                                      | m3   |         |            | <b>346,19</b> |
|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            | <b>80,41</b>  |
| 8.1   | 4100126202818  | Apă                                                                                                                              | m3   | 0,2300  | 13,5000    | 3,11          |
| 8.2   | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                                                      | kg   | 1,7000  | 25,0000    | 42,50         |
| 8.3   | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                  | kg   | 6,7000  | 25,0000    | 167,50        |
| 8.4   | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                         | kg   | 0,0120  | 35,0000    | 0,42          |
| 8.5   | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                                                                                                        | kg   | 1,0000  | 16,0000    | 16,00         |
| 8.6   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                         | h-om | 0,8500  | 94,6000    | 80,41         |
| 8.7   | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                       | h-ut | 0,0050  | 50,0000    | 0,25          |
| 8.8   | 2952270002921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                              | h-ut | 0,0600  | 400,0000   | 24,00         |
| 8.9   | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                  | h-ut | 0,0120  | 1 000,0000 | 12,00         |
| 9     | CN50A          | Tratamentul ignifug al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice; ferme, arce, capriori                               | m3   |         |            | <b>346,19</b> |
|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            | <b>80,41</b>  |
| 9.1   | 4100126202818  | Apă                                                                                                                              | m3   | 0,2300  | 13,5000    | 3,11          |
| 9.2   | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                                                      | kg   | 1,7000  | 25,0000    | 42,50         |
| 9.3   | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                  | kg   | 6,7000  | 25,0000    | 167,50        |
| 9.4   | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                         | kg   | 0,0120  | 35,0000    | 0,42          |
| 9.5   | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                                                                                                        | kg   | 1,0000  | 16,0000    | 16,00         |
| 9.6   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                         | h-om | 0,8500  | 94,6000    | 80,41         |
| 9.7   | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                       | h-ut | 0,0050  | 50,0000    | 0,25          |
| 9.8   | 2952270002921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                              | h-ut | 0,0600  | 400,0000   | 24,00         |
| 9.9   | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                  | h-ut | 0,0120  | 1 000,0000 | 12,00         |
| 10    | CE17A          | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.              | m2   |         |            | <b>34,94</b>  |
|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            | <b>22,92</b>  |
| 10.1  | 2682132600465  | Folie suplimentara polimerica                                                                                                    | m2   | 1,1500  | 10,0000    | 11,50         |
| 10.2  | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,0100     | 0,12          |
| 10.3  | 2222222222991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                  | %    | 3,0000  | 0,0000     | 0,00          |
| 10.4  | 7134030012200  | Izolator hidrofulug                                                                                                              | h-om | 0,2000  | 94,6000    | 18,92         |
| 10.5  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 80,0000    | 4,00          |
| 10.6  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 5,0000     | 0,05          |
| 11    | CE07A          | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Tabla profilata LK/LS 20) | m2   |         |            | <b>306,57</b> |
|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            | <b>92,00</b>  |
| 11.1  | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                                             | m2   | 1,1500  | 150,0000   | 172,50        |
| 11.2  | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                | kg   | 0,5000  | 25,8000    | 12,90         |
| 11.3  | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                 | buc  | 9,0000  | 0,6400     | 5,76          |
| 11.4  | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                            | buc  | 0,1000  | 80,0000    | 8,00          |
| 11.5  | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                            | buc  | 0,0400  | 80,0000    | 3,20          |
| 11.6  | 2521106718272  | PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA                                                                                      | m    | 0,0500  | 35,0000    | 1,75          |
| 11.7  | 2222222222991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                  | %    | 5,0000  | 0,0000     | 0,00          |
| 11.8  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                       | h-om | 0,9000  | 80,0000    | 72,00         |
| 11.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                            | h-om | 0,2500  | 80,0000    | 20,00         |
| 11.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                      | h-ut | 0,0500  | 5,0000     | 0,25          |
| 12    | CK26D          | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.                                                                              | m    |         |            | <b>93,20</b>  |
|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            | <b>9,31</b>   |
| 12.1  | 2743123549027  | Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                         | m    | 1,0000  | 80,0000    | 80,00         |
| 12.2  | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                         | buc  | 6,0000  | 0,6400     | 3,84          |
| 12.3  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                          | h-om | 0,0900  | 94,6000    | 8,51          |
| 12.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                            | h-om | 0,0100  | 80,0000    | 0,80          |
| 12.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 5,0000     | 0,05          |
| 13    | CE20A          | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.                                                                  | m    |         |            | <b>262,65</b> |
|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            | <b>24,00</b>  |
| 13.1  | 2710406311800  | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass                                                                                     | m    | 1,0500  | 82,0000    | 86,10         |
| 13.2  | 2875276311231  | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi                                                                                             | buc  | 1,4000  | 47,0000    | 65,80         |
| 13.3  | 2666122800555  | Element de inchidere                                                                                                             | buc  | 0,2000  | 35,0000    | 7,00          |
| 13.4  | 2875274000050  | Elemente de legatura                                                                                                             | buc  | 0,1000  | 47,0000    | 4,70          |
| 13.5  | 2875274110101  | Piesa de racordare jgheab -burlan                                                                                                | buc  | 0,2000  | 102,0000   | 20,40         |
| 13.6  | 2875274000501  | Cot de jgheab                                                                                                                    | buc  | 0,2000  | 233,0000   | 46,60         |
| 13.7  | 2874115837745  | Suruburi                                                                                                                         | buc  | 10,0000 | 0,1000     | 1,00          |
| 13.8  | 2222222222991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                  | %    | 3,0000  | 0,0000     | 0,00          |
| 13.9  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                       | h-om | 0,3000  | 80,0000    | 24,00         |
| 13.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                      | h-ut | 0,0200  | 5,0000     | 0,10          |
| 14    | CE22A          | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.                                                                    | m    |         |            | <b>242,79</b> |
|       |                |                                                                                                                                  |      |         |            | <b>28,00</b>  |
| 14.1  | 2710406311726  | Burlan rotund prefabricat tip brass                                                                                              | m    | 1,0500  | 95,0000    | 99,75         |
| 14.2  | 2875274000502  | Cot burlan                                                                                                                       | buc  | 0,5000  | 101,0000   | 50,50         |
| 14.3  | 2875274110001  | Piesa de legatura                                                                                                                | buc  | 0,2500  | 42,0000    | 10,50         |
| 14.4  | 2413217300010  | Cleme                                                                                                                            | buc  | 0,5000  | 0,5000     | 0,25          |
| 14.5  | 2874115830000  | Pilnii de curatire                                                                                                               | buc  | 0,2500  | 50,0000    | 12,50         |
| 14.6  | 2875274000503  | Cot de capat                                                                                                                     | buc  | 0,2500  | 101,0000   | 25,25         |
| 14.7  | 2875274000050  | Elemente de legatura                                                                                                             | buc  | 0,2500  | 47,0000    | 11,75         |
| 14.8  | 2222222222991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                  | %    | 2,0000  | 0,0000     | 0,00          |
| 14.9  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                       | h-om | 0,3500  | 80,0000    | 28,00         |
| 14.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                      | h-ut | 0,0150  | 5,0000     | 0,08          |
| 15    | CK29E          | Stresina simpla suspendata din panouri prefabricate din profiluri                                                                | m2   |         |            | <b>366,13</b> |

|       |                |                                                                                                                                                                                                                                |      |        |            |                   |
|-------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|-------------------|
|       |                | (tabla profilata)                                                                                                                                                                                                              |      |        |            | 150,80            |
| 15.1  | 2732103646150  | Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0500 | 125,0000   | 131,25            |
| 15.2  | 2811236312000  | Sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor de plafon                                                                                                                                                    | m2   | 1,0500 | 80,0000    | 84,00             |
| 15.3  | 7422010060100  | Timplă                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 2,4000 | 58,0000    | 139,20            |
| 15.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2000 | 58,0000    | 11,60             |
| 15.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150 | 5,0000     | 0,08              |
| 16    | CK17G          | Frontoane, executate pe santier în cantități de peste 10 mp din profiluri de aluminiu (Tabla profilată)                                                                                                                        | m2   |        |            | <b>264,19</b>     |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                |      |        |            | 131,41            |
| 16.1  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4500 | 2,7000     | 1,22              |
| 16.2  | 2743123549024  | Tabla profilată                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0500 | 125,0000   | 131,25            |
| 16.3  | 2222222222992  | Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestă, cuie, hirtie de slefuit)                                                                                                                                      | %    | 0,2000 | 0,0000     | 0,00              |
| 16.4  | 7422010060100  | Timplă                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8200 | 94,6000    | 77,57             |
| 16.5  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000 | 94,6000    | 37,84             |
| 16.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2000 | 80,0000    | 16,00             |
| 16.7  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0100 | 5,0000     | 0,05              |
| 17    | CN19A          | Vopsitorii cu vopsele și emailuri pe baza de rasini alchidice în solvenți organici aplicate pe țimplărie de lemn cu un strat de grund de impregnare și 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice în solvenți organici . | m2   |        |            | <b>129,32</b>     |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                |      |        |            | 81,00             |
| 17.1  | 2430226101700  | Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice în solvenți organici                                                                                                                                                           | kg   | 0,2000 | 62,8000    | 12,56             |
| 17.2  | 2430226109050  | Vopsea pe baza de rasini alchidice în solvenți organici                                                                                                                                                                        | kg   | 0,3600 | 54,5000    | 19,62             |
| 17.3  | 2430226102202  | Chit de cutit alchidic                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1300 | 42,0000    | 5,46              |
| 17.4  | 2430226109300  | Diluant organic                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4200 | 24,0000    | 10,08             |
| 17.5  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscată 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,5000 | 1,0000     | 0,50              |
| 17.6  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0500 | 2,0000     | 0,10              |
| 17.7  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,6200 | 50,0000    | 81,00             |
| 18    | CE42A          | Executarea lucrarilor.                                                                                                                                                                                                         | buc  |        |            | <b>2 100,20</b>   |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                |      |        |            | 624,64            |
| 18.1  | 28631463108081 | Balamale (петли)                                                                                                                                                                                                               | buc  | 4,0000 | 9,0000     | 36,00             |
| 18.2  | 28631463112701 | Cremon (ручка оконная)                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 15,0000    | 15,00             |
| 18.3  | 20101029010142 | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregătirea lamelor (пластины) б=20-24см calitatea a II a                                                                                                     | m3   | 0,0600 | 5 800,0000 | 348,00            |
| 18.4  | 20101029041693 | Dulapuri ecarisate de rasinoase б=19-22мм calit a III a                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0600 | 5 800,0000 | 348,00            |
| 18.5  | 20101029041694 | Dulapuri ecarisate de rasinoase б=44mm calit a III a                                                                                                                                                                           | m3   | 0,1000 | 5 800,0000 | 580,00            |
| 18.6  | 2682132600001  | Ceravele (Переплеты)                                                                                                                                                                                                           | m2   | 0,5000 | 10,0000    | 5,00              |
| 18.7  | 28741458870491 | Cuie de construcție                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,4000 | 23,4000    | 32,76             |
| 18.8  | 7124010010730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 5,9700 | 94,6000    | 564,76            |
| 18.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6330 | 94,6000    | 59,88             |
| 18.10 | 24105200067531 | Automacără 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1100 | 1 000,0000 | 110,00            |
| 18.11 | 295270002609   | Fierăstrău mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)                                                                                                                                               | h-ut | 0,1600 | 5,0000     | 0,80              |
| 19    | Tr1AG12G2      | Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, în auto categoria 2.                                                                                                   | t    |        |            | <b>55,66</b>      |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                |      |        |            | 55,66             |
| 19.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,8000 | 69,5700    | 55,66             |
| 20    | Tr1AF07A5      | Incărcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe rampa, în auto categoria 2.                                                                                                          | t    |        |            | <b>75,00</b>      |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                |      |        |            | 75,00             |
| 20.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,0000 | 75,0000    | 75,00             |
| 21    | Tsl50A3        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km.                                                                                                                                                         | t    |        |            | <b>76,00</b>      |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                |      |        |            | 0,00              |
| 21.1  | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0760 | 1 000,0000 | 76,00             |
|       |                | <b>TOTAL 1. Compartiment</b>                                                                                                                                                                                                   |      |        |            | <b>542 914,29</b> |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.